PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAJATUBA
Rua Benedito Leite, 868, Centro, CEP: 65.490.000, Anajatuba – MA

CNPJ: 06.002.372/0001-33

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Rua Benedito Leite, 868, Centro, CEP: 65.490.000, Anajatuba – MA.

www.anajatuba.ma.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO PÚBLICA

TOMADA DE PREÇOS Nº 005/2022

O Município de Anajatuba/MA, através da Prefeitura Municipal de Anajatuba, Estado do

Maranhão, por meio  da Secretária Municipal de Administração, designada pelo Decreto nº

218/2022 torna público aos interessados  que realizará às 09:00h (Nove Horas) do dia 27 de

dezembro de  2022, na sala de reuniões da Prefeitura Municipal de Anajatuba/MA, localizada

na Rua Benedito Leite, 868, Centro, CEP: 65.490.000, Anajatuba – MA, Licitação na modalidade

Tomada de Preços, do tipo menor preço global, tendo por objeto a Contratação de empresa

especializada para a prestação de serviços de construção e reforma da Praça da Cruz no

Município de Anajatuba/MA, conforme Edital e seus Anexos, na forma da Lei Federal n°

8.666/1993 e suas alterações, Lei Complementar n° 123/2006 e alterações dadas pela Lei

Complementar nº 147/2014 e demais legislações pertinentes.  O Edital e seus Anexos estão à

disposição dos interessados na Prefeitura Municipal de Anajatuba/MA, localizada na Rua

Benedito Leite, 868, Centro, de 2ª a 6ª feira-feira, no horário das 08h00min às 12h00min, onde

poderão ser consultados e retirados gratuitamente por mídia digital. Assim como pelo portal da

prefeitura, no endereço eletrônico www.anajatuba.ma.gov.br.  Esclarecimentos adicionais no

mesmo endereço ou através do e-mail: cpl@anajatuba.ma.gov.br.

Anajatuba/MA, em 06 de dezembro de 2022.

__________________________________________
ANTONIA DO ESPIRITO SANTO DUTRA SILVA

Secretária Municipal de Administração
Decreto nº 218/2022.

http://www.anajatuba.ma.gov.br/
mailto:cpl@anajatuba.ma.gov.br

		2022-12-06T12:20:45-0300
	ANTONIA DO ESPIRITO SANTO DUTRA SILVA:72123117315